@
£ ;
§ ndetec PUEBLA
Estados de Resultados
Usr. gualberto Del 01/abr/2020 al 30/abr/2020

Rep rpiEstadoResultado

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Fecha y ’I 1/may/2020

hora de Impresion | 12:22 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

PROVISIONES

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

/.

“Bajo protesta de decir uerdat?ﬂaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y

PERIODO

%

1/abr al 30/abr/2020

$53,698.17
$21,149.57

$32 548.60
$127 547 680.48

$127,547 689,48
$127,547 689.48

$0.00

$127,601,387.65

$40,267,309.11
$38,879,686.25
$9,760.28
$1,377,862.58
$0.00

$0.00
$0.00
£0.00
$395,436.37
$395436.37
$0.00

$40,662,745.48

$86,938,642.17

0.04 %
0.01%

0.02 %
99.95 %

99.95 %
99.95 %
0.00 %

100.00 %

31.55%
30.46 %
0.00 %
1.07 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.30 %
0.30 %
0.00 %

31 - 86 a/ﬂ

68.13 %

ACUMULADO

%

0O1/ene al 30/abr/2020

$1,781,965.65
$250,820.55

$1,531,145.10
$244,264,253.68

$244,264,253.68
$244 264 25368

$0.00

$246,046,219.33

$166,230,061.63
$160,033,836.49
$355,406.34
$5,840,818.80
$418,083.40

$418,083.40
$0.00

$0.00
$1,186,005.93
$1,186,005.93
$0.00

$167,834,150.96

$78,212,068.37

0.72%
0.10 %

0.62 %
98.27 %

99.27 %
99.27 %
0.00 %

100.00 %

67.56 %
65.04 %
0.14 %
237 %
0.16 %

0.16 %
0.00 %
0.00 %
0.48 %

0.48 %
0.00 %

68.21 %

31.78 %

responsabilidad del emisor”.
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